V.R ,tre-se. Ai^a^s#
das Sess5i|is.

'  (Rubrica |ã

M

PrasMen

l/is

tal

s

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

iTi/Mir irim" írí/íirnütirmnqiiríff

exercício de 198 8

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI N2 063/88

INICIATIVA:

EDU TARCÍSIO SOUZA

HISTÓRICO;

- Concede título de cidadania cachoeirense ao

Sr» Marinho Carvalho Martins,
aprovado em r discussão

POR U\ANl|MiUACi":

mM' ,9 / ?£Sala das Sessójs

. \ ^

í O /  ; ■' RubriLU ue
D Cif icc

iVáu.tíiite

AUTUAÇÃO

Aosvinte e quatro dias do mês de maio de

mil novecentos e oitenta é oito > autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19...87 a 19.89..

Presidente : .5^eno...PatF.Í.C.Í^^^

Vice-Presidente: Cleo Alves Machado

r Secretário; Nicolau Depea
2° Secretário:

CÂMARA MUNICIPAL [
CACHOEI:to CE ITAPL 1.

DATA NUMERO

DESTINO: CODIGO

ÍA.Çj ^ n'

...í

;; si
;0V-■■■•' ■ . ÚX j®5 ■ESTADO DO ESPIRITO SAN^^V»

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA a-DÉ^ítAPEMIRIl^ :;

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO
da

PROJETO DE LEI

INICIATIVA: Edil Tarcísio Souza

RELATOR: Edil Micclau Oepes

N- 063/88

PARECER

Somos pela aprovação da matéria

Sala das Comissões, 24/maio/88,

OUARE^^^VARES MATTA
President e

NICOLAU OEPES

Relator

SOf^^ÃG SA rio' R 10
Membro

aprovado em T' discussão

p o R Li Li A N1 iVl i D A DIC

. oQ\õh 19oaia Ma.-- oc

L< ij i'/ ti:'

(â^.str©-se. Autu0-so.

Sala das Sessões,

(Rubrica do Pr rklEtentã}

CÂMARA MUNI r IPAL PS

CACHOEiro lE lT -PEí. L\.M

DATA

á-

NUMERO

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DESTINO: CÓDIGO

Sec re ílÈl^

PROJETO PE 'iii W^06^ '/88

m-^rfiTTTT^ TSTT^ A d "^TT
's^ VivvyjJ/iJi.; XXJ-U-UV'" v,/

HEIfSE^

Art, 12 ~ Fica concedido tittilo de " Sidadao Cachoeircnse " ao

D- » iii'CiX V-iS.J.XiU iiiCvX uJ.Z.10

Art. 2 2 - Esta loi sntroira em vigor na data de sua piiblicaçao^ «

re^^-ogando-sa as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 24 de maio de- 1988,

arcisio Sousa

T/ersador

JüSTIFIGATITA í

Marinlio Cart^allio Slartins, filho de José Martins '

de SoLisa e Ifaria Aiitonia da Conceição, Nasceu em San Pedro de

Itabapoana, mimicipio de Mimoso do Sul, em 21 de ahril de 1923»

á casado e comerciante aposentado. Atualmente reside em Cacho™

eiro de Itapemirim à Hua Alsiro fiana, 133 no Bairro A.q.uidahan,

^^provado em r DISCUSSÃO |
POR U N A N1 N'l 1P UI'

oG\
Sala das bessoss /I

19 /

3tre-se.

o  - 119Sala das Sessões. M-y ' '

(Rubrica do P■A^idants)

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEI O LE ITAPEMIRIM

NUMERODATA

05/////
DESTINO,: .

ITAPEMIRIM

CÓDIGO

PR0JEa?0 DE LEI N9o6^ /88

- COÍTOEDE TÍTULO UE CIDADANIA' CAGHOEl.

HENSE-

Art. 19 - pica concedido título de " Cidadão Oachoeirense " ao
Sr, Marinho Carvalho Martins,

Art, 29 - Esta lei entrará em vigor na daáte. de sua publicação,*
revogando-se as disposições em contrário.^

Sala das Sessões, 24 de maio de 1988,

Tarcisio Souza

Vereador

JU5TIPICATIVA}

Marinho Carvalho Martins, filho de Josá ETartins »
de Souza e Maria Antonia da Conceição, Nasceu em são Pedro de
Itahapoana, nnmicípio de Mimoso do Sul, em 21 de abril de 1923.

É casado e comerciante aposentado. Atualmente reside em Cacho-
eiro de Itapeairim à Hua Alziro Viana, 133 no Bairro Aq,uidaban,

APRPVADO EM r DISCUSSÃO j
p O íl. U E A ^-1 1. MID A D E

c£> 19 % í
Saio da,